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Panu, Bogu swemu, będziesz  
oddawał pokłon. 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Rdz 2, 7-9; 3, 1-7
Psalm: Zmiłuj się, Panie, bo jesteśmy grzeszni. 
Drugie czytanie: Rz 5, 12-19
Aklamacja: Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym  
słowem, które pochodzi z ust Bożych.
Ewangelia: Mt 4, 1-11
Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez 
diabła. A gdy pościł już czterdzieści dni i czterdzieści nocy,  
poczuł w końcu głód. Wtedy przystąpił kusiciel i rzekł do Nie-
go: «Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, żeby te kamienie stały 
się chlebem». Lecz On mu odparł: «Napisane jest: „Nie samym 
chlebem żyje człowiek, ale każdym słowem, które pochodzi z ust 
Bożych”». Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił 
na szczycie narożnika świątyni i rzekł Mu: «Jeśli jesteś Synem 
Bożym, rzuć się w dół, napisane jest bowiem: „Aniołom swoim 
da rozkaz co do ciebie, a na rękach nosić cię będą, byś przypad-
kiem nie uraził swej nogi o kamień”». Odrzekł mu Jezus: «Ale 
napisane jest także: „Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga 
swego”». Jeszcze raz wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę,  
pokazał Mu wszystkie królestwa świata oraz ich przepych i rzekł 
do Niego: «Dam Ci to wszystko, jeśli upadniesz i oddasz mi  
pokłon». Na to odrzekł mu Jezus: «Idź precz, szatanie! Jest bo-
wiem napisane: „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon  
i Jemu samemu służyć będziesz”». Wtedy opuścił Go diabeł,  
a oto przystąpili aniołowie i usługiwali Mu.

Jezus zwycięża pokusy oferowane mu przez diabła, gdyż 
czerpie swą moc od Ojca. Wielką bronią jest dla Niego Słowo 
Boże, w świetle którego potrafi rozpoznać iluzję i pozorny 
blask propozycji oferowanych przez diabła. Doświadczenie 
kuszenia nie dotyczy, jak potocznie by się mogło wydawać 
- tego, co słabe w człowieku, lecz tego, co w nim mocne,  
moment szczególnej Bożej łaski, dzięki której każdą naszą 
pokusę możemy wykorzystać by postępować właściwie. 



Spowiedź
W najbliższy piątek, 27 lutego, od 19:00 do 
19:30 zapraszamy do skorzystania z sakramentu  
spowiedzi. Po zakończonej Drodze Krzyżo-
wej spowiedź będzie kontynuowana w razie 
potrzeby.  

Droga Krzyżowa
W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na Dro-
gę Krzyżową, w każdy piątek, o godz. 19:30. 

Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 23 lutego o godz. 19:30  
zapraszamy na Adorację i uwielbienie w ko-
ściele. Będzie również możliwość skorzystania  
z sakramentu spowiedzi. 

Jałmużna Wielkopostna
Jak co roku, proponujemy parafialną jałmużnę 
wielkopostną. Tegorocznym celem jest roz-
budowa centrum edukacyjnego dla dzieci na  
Madagaskarze, w okolicach  Antananarywy. 
Ośrodek jest prowadzony przez siostry zakonne, 
Orionistki. Pomoc pilotuje młode małżeństwo, 
Asia i Radek, którzy na parafialnym Facebooku 
co niedzielę opowiadają więcej, a w końcu przy-
lecą do nas i będą z nami w jedną z niedziel.

Kancelaria parafialna
Przypominamy, iż wszelkie zaświadczenia, for-
mularze do szkół, sprawy związane z sakramen-
tami (chrzest, ślub, itp.) staramy sie obsługiwać 
za pośrednictwem poczty e-mail: stignatius@
jezuici.pl. W razie pytań lub wątpliwości moż-
na skonsultować się w zakrystii, po każdej Mszy 
Św. w j. polskim. Aby zapisać się do parafii na-
leży wypełnić formularz zapisu znajdujący się 
na stronie duszpasterstwa, www.stignatius.pl

Apostolat społeczny
We wtorek, 24 lutego, w godz. 12:00-15:00  
Apostolat społeczny zaprasza chętnych na 
bezpłatne badanie na żółtaczkę typu C oraz 
fibroskan.


